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NYHETER, RÅD OCH TIPS! 

Lägre arbetsgivaravgift för 
anställda som fyllt 18 men inte 25 år

Gäller från juli 2007 för 
personer födda 1982–1988

Arbetsgivaravgiften sätts ner för personer som vid 
årets ingång har fyllt 18 men inte 25 år. Nedsättningen 
gäller för löneutbetalningar som görs från 1 juli 2007. 
Nedsättningen görs första gången i skattedeklara-
tionen i augusti 2007. Detta föreslås i regeringens pro-
position 2006/07:84.

2007 gäller nedsättningen för födda 1982–1988. För 
personer som är födda 1942–1981 och från 1989 ska 
avgifterna betalas utan nedsättning. 2008 gäller ned-
sättningen för födda 1983–1989 o.s.v.

Arbetsgivaravgiften för 18–25-åringar ska bestå av 
ålderspensionsavgift och hälften av övriga avgifter. 
2007 uppgår den till 22,71 %. I skattedeklarationen 
införs två nya rutor, 57 och 58, för ”Arbetsgivaravgift 
för födda 1982–1988”. Lönen till 18–25-åringar ingår i 
underlagen för företagsstöd, ruta 73, och utvidgat 
företagsstöd, ruta 75.

Exempel på skattedeklaration 
från en svensk arbetsgivare

I juli betalar Företaget AB ut 25 000 kr till Anders 
född 1965, 20 000 kr till Lisa född 1986 och 15 000 till 
Monika född 1989, sammanlagt 60 000 kr.

I skattedeklarationen för juli, som ska lämnas senast 
17 augusti, redovisar Företaget AB på följande vis.
Sammanlagda lönesumman, 60 000, fylls i i ruta 50.
Anders och Monikas löner, 40 000, fylls i i ruta 55 och 
avgiften, 12 968, i ruta 56.
Lisas lön, 20 000, fylls i i ruta 57 och avgiften, 4 542, i 
ruta 58.
I ruta 73 fylls underlaget för företagsstöd, 60 000 i. Av-
draget, 1 500, fylls i i ruta 74.
Sammanlagd arbetsgivaravgift, 16 010, fylls i i ruta 78.

Dessutom har Företaget AB gjort avdrag för prelimi-
när skatt och vd har skrivit under deklarationen men 
det visas inte här.

Mer information om skattedeklarationen finns på 
www.skatteverket.se.

Företag och arbetsgivare med fast driftställe i Sverige
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Deklarationen ska finnas hos Skatteverket på
deklarationsdagen (deklarationsadress, se andra sidan)

Ange endast kronor, ej ören 

(Ruta 53 = 55 + 57 + 59 + 61 + 65 + 69)
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Vid inbetalning

Plusgiro 489 01 03-7

Bankgiro 5050-1055

Ditt referensnummer (OCR)Avgiftspliktig bruttolön
utom förmåner

Kod och procent se
bifogad information
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(Uppgiften registreras ej)
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Lägre arbetsgivaravgift för 
anställda som fyllt 18 men inte 25 år

Gäller från juli 2007 för 
personer födda 1982 - 1988

Arbetsgivaravgiften sätts ner för personer som vid 
årets ingång har fyllt 18 men inte 25 år. Nedsättningen 
gäller för löneutbetalningar som görs från 1 juli 2007. 
Nedsättningen görs första gången i skattedeklara-
tionen i augusti 2007. Detta föreslås i regeringens pro-
position 2006/07:84.

2007 gäller nedsättningen för födda 1982–1988. För 
personer som är födda 1942–1981 och från 1989 ska 
avgifterna betalas utan nedsättning. 2008 gäller ned-
sättningen för födda 1983–1989 o.s.v. Nedsättningen 
gäller hälften av arbetsgivaravgifterna utom ålder-
pensionsavgiften.

Ambassader och företag utan fast driftställe i Sverige 
samt företag med utsända till eller från Kanada, 
Québec och USA ska redovisa den nedsatta avgiften 
för 18–25-åringar i samma rutor som sina övriga an-
ställda som är födda 1942 eller senare, d.v.s. i rutorna 
65/66 respektive 67/69/70. Lönen till 18–25-åringar 
ingår i underlagen för företagsstöd, ruta 73.

Arbetsgivaravgifter för 18–25-åringar för berörda före-
tag och arbetsgivare: 
• ambassader och företag utan fast driftställe i        	
    Sverige, 19,11 %
• utsända till Kanada, 13,73 % 

• utsända till Québec, 14,07 % 
• utsända till USA, 11,06 % 
• utsända från USA, svenskt företag betalar, 10,25 % 11,65
• utsända från Kanada, 5,38 %
• utsända från Québec, 5,4 % 5,04
• utsända från USA, 8,05 %

Exempel på skattedeklaration från ambassad 
eller företag utan fast driftställe i Sverige

Ambassaden har betalat ut 20 000 kr i lön till Bertil, 
född 1970 och 15 000 kr till Anna, född 1988. 
I skattedeklarationen fyller Ambassaden i 35 000 i ruta 
50 och samma belopp i ruta 65. 
I ruta 66 fyller Ambassaden i arbetsgivaravgiften, 
8 470 (20 000 x 28,02 % + 15 000 x 19,11 % = 5 604 + 
2 866 = 8 470 kr). 
Ambassaden fyller i underlag för företagsstöd, 35 000, 
i ruta 73. 
Avdrag för företagsstöd blir 875 som Ambassaden 
fyller i i ruta 74. 
Summa arbetsgivaravgift blir 7 595 som Ambassaden 
fyller i i ruta 78.

Mer information om skattedeklarationen och procent-
satserna för arbetsgivaravgifter finns på 
www.skatteverket.se.

Ambassader och företag utan fast driftställe i Sverige samt 
företag med utsända till eller från Kanada, Québec och USA
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Särskild löneskatt för
födda t.o.m. 1937 m.m.
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Deklarationen ska finnas hos Skatteverket på
deklarationsdagen (deklarationsadress, se andra sidan)

Ange endast kronor, ej ören 

(Ruta 53 = 55 + 59 + 61 + 65 + 69)
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Vid inbetalning

Plusgiro 489 01 03-7

Bankgiro 5050-1055

Ditt referensnummer (OCR)Avgiftspliktig bruttolön
utom förmåner

Kod och procent se
bifogad information

Utvidgat företagsstöd 
(= 55+ 57)
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=

03 Administrativ kod

Underskrift
Underskrift (behörig firmatecknare)

Namnförtydligande

Kontaktperson 

Telefonnummer

Upplysningar (Upplysningar kan bara lämnas i rutan)

57 58
+av rad 57

Arbetsgivaravgift för 
födda

Ambassaden
2007-08-17 978000-1013

16978000101344

1697800010136

5 0 0 03

3 5 0 0 0

3 5 0 0 0 8 7 5

08 4 7
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Avdrag 2,5 % dock 
högst 1545 kr

Avdrag 10 % dock 
högst 7100 kr
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